

Comisión Nacional de la Micro y Pequeña Empresa

SERVICIO DE HOSTING PARA TIENDAS EN LINEA, CREACION DE TIENDAS EN LINEA Y ASISTENCIA TECNICA POR UN AÑO, SEGUN EL SIGUIENTE DETALLE:

Institución: Comisión Nacional de la Micro y Pequeña Empresa

SERVICIO DE HOSTING PARA TIENDAS EN LINEA, CREACION DE Objeto:

TIENDAS EN LINEA Y ASISTENCIA TECNICA POR UN AÑO, SEGUN

EL SIGUIENTE DETALLE:

Personería Jurídica

Área institucional: Informática

Código de adquisición

o contratación:

2023PSAF0001

Monto: \$7,595.00

MOOM, S.A DE C.V

Nombre de la contraparte:

Características de la contraparte:

Plazos de

28/02/2023 AL 17/03/2023

cumplimiento:

Fecha de contrato / 27/02/2023

orden de compra:

Forma de contratación: Libre Gestión

Código de contrato / S-FANTEL-PSA-0003-2023

orden de compra: